
Zarządzenie nr 9 

Dyrektora Przedszkola nr 11 im. Marii Konopnickiej 

 w Rybniku 

z dnia 01 września 2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z żywienia” 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam „Regulamin korzystania z żywienia”, który stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Dyrektor. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


